
POSTANOWIENIE NR 67/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 18, Grażyna Beata Skowronek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

2. OKW 57, Amelia Stefania Fröhlich, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

3. OKW 57, Anna Karolina Luty, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoki, 

4. OKW 74, Aleksandra Raczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

5. OKW 102, Karolina Anna Łabuz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

6. OKW 107, Bartłomiej Jan Niedzielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

7. OKW 109, Aleksandra Kozakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

8. OKW 133, Łukasz Cezary Jarczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Giebułtów, 

9. OKW 137, Jolanta Janina Wojtaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezie, 

10. OKW 137, Henryka Prywałko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

11. OKW 142, Monika Małgorzata Winiarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 142, Maciej Maria Glinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

13. OKW 159, Maciej Jakub Grzywacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



14. OKW 161, Zuzanna Zofia Migdał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

15. OKW 161, Michał Mateusz Feluś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

16. OKW 171, Paweł Stanisław Gryboś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kwiatonowice, 

17. OKW 189, Agata Helena Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

18. OKW 195, Patrycja Kranc, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kraków, 

19. OKW 197, Julia Moneta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kraków, 

20. OKW 267, Wiktoria Helena Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

21. OKW 277, Angelika Lebryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków, 

22. OKW 282, Klaudiusz Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

23. OKW 289, Dariusz Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków, 

24. OKW 290, Grażyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

25. OKW 301, Maja Karolina Wiciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kraków, 

26. OKW 302, Marek Józef Głodzik, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

27. OKW 306, Szymon Rudzki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kraków, 

28. OKW 340, Teresa Emilia Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

29. OKW 347, Jacek Stankiewicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. 

Kraków, 

30. OKW 348, Anna Bożena Stankiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kraków, 

31. OKW 356, Urszula Smok-Hrehoruk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

32. OKW 359, Paulina Bożena Ubysz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kraków, 

33. OKW 368, Alicja Ewa Ambrozik-Knapczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 



34. OKW 399, Wiktor Aleksander Seitz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

35. OKW 426, Maciej Ryszard Oprocha, zgłoszony przez KW KONGRES NOWEJ 

PRAWICY, zam. Kraków, 

36. OKW 440, Julia Agnieszka Rogóż, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków. 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 18, Alicja Ewa Bury, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

2. OKW 57, Sylwia Anna Zgud, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków, 

3. OKW 57, Barbara Józefa Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Giebułtów, 

4. OKW 74, Katarzyna Maria Figura, zgłoszona przez  KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

5. OKW 102, Tymoteusz Jan Gorczański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzesko, 

6. OKW 107, Joanna Barbara Tokarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

7. OKW 109, Dariusz Krzysztof Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

8. OKW 133, Franciszek Paweł Kusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

9. OKW 137, Edyta Mitka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kraków, 

10. OKW 137, Monika Katarzyna Kiełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

11. OKW 142, Agnieszka Sylwia Wędzicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Liszki, 

12. OKW 142, Marcin Juliusz Karkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 156, Wiktor Paweł Sasnal, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

14. OKW 159, Jadwiga Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

15. OKW 161, Katarzyna Maria Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Liszki, 

16. OKW 161, Krzysztof Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



17. OKW 171, Wiktoria Barbara Zaraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

18. OKW 189, Krzysztof Kozik, zgłoszony przez  KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

19. OKW 195, Jacek Edmund Modzelewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kraków, 

20. OKW 197, Katarzyna Beata Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

21. OKW 267, Łukasz Kazimierz Czech, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

22. OKW 277, Anna Maria Maziarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

23. OKW 282, Marta Bożena Machał-Kawecka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

24. OKW 289, Dominika Gibała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków 

25. OKW 290, Grzegorz Rafał Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

26. OKW 301, Anna Maria Tabor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kraków, 

27. OKW 302, Jan Filipowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

28. OKW 306, Renata Maria Sarlińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Stary Wiśnicz, 

29. OKW 340, Bartłomiej Dariusz Podsiadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

30. OKW 347, Andrzej Rafał Wójcik, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kraków, 

31. OKW 348, Małgorzata Maria Laskowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Kraków, 

32. OKW 356, Krystyna Maria Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

33. OKW 359, Paulina Renata Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

34. OKW 368, Marcin Mateusz Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

35. OKW 399, Rafał Andrzej Starzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

36. OKW 426, Bogusław Paweł Marek, zgłoszony przez KW KONGRES NOWEJ 

PRAWICY, zam. Kraków, 



37. OKW 440, Zofia Małgorzata Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków. 

 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


